
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   9710
   2903
   2903

Aš Cheb
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Dalibor Blažek                               58        1.          1526
 2.     Petr Jelínek                                 37        5.          1475
 3.     Jiří Honomichl                               49       10.          1393
 4.     Petr Všetečka                                28        4.          1276
 5.     Aleš Hudeček                                 50        2.          1234
 6.     Jaroslav Helcl                               69        8.          1221
 7.     Richard Kosík                                51        7.          1201
 8.     Kamila Černá                                 53        3.          1110
 9.     Gabriela Moravíková                          42        6.          1090
10.     Jiří Sopr                                    64        9.          1038
11.     Pavel Zeman                                  53       11.          1048

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Pavel Klepáček                               50        1.          1038
 2.     Milada Soukupová                             38        3.           420

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Kolář                              70        1.           347
 2.     Jaroslav Medveď                              66        3.           337

Volební strana č. 5 - VOK - Volba pro Karlovarský kraj
 1.     Petr Mach                                    52        1.           699
 2.     Karen Helclová                               69       10.           683
 3.     Stanislav Kříž                               41        2.           556
 4.     Jiří Jurák                                   53        3.           466

Volební strana č. 6 - Koalice České pirátské strany a Strany zelených
 1.     Jaroslav Staněk                              50        1.           604
 2.     Pavel Matala                                 39        5.           389
 3.     Martin Flaška                                37        3.           385

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Filip Křížek                                 40        7.           315

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

554499 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Vladimír Veselý                              56       12.          1119
 2.     Daniel Cvrkal                                45       13.           953
 3.     Stanislav Sopr                               33       14.          1033
 4.     Petr Kolaja                                  32       15.           906
 5.     Pavel Zavoďan                                55       16.          1008
 6.     Šárka Bodorová                               50       17.          1046
 7.     Miroslav Brilla                              54       18.           966
 8.     Vladimír Dubec                               56       19.           848
 9.     Miroslav Dvořák                              60       20.           846
10.     Karel Sláma                                  32       21.           909
11.     Josefa Radová                                74       22.           779
12.     Hana Blažková                                54       23.           812

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Lenka Syrovátková                            53       13.           361
 2.     Monika Maršálková                            47        7.           343
 3.     Simona Dobešová                              43        4.           332
 4.     Robert Vyskočil                              56        2.           310
 5.     Kamil Tancer                                 43        5.           240
 6.     Iveta Trázníková                             44        6.           264
 7.     Josef Juřík                                  43        8.           266
 8.     Miroslav Dvířka                              63        9.           203
 9.     Jaroslav Hnitka                              53       10.           218
10.     Petr Petzlinovský                            43       11.           167
11.     Michal Lukáč                                 41       12.           204
12.     Lukáš Horváth                                27       14.           122
13.     Jiří Findža                                  51       15.           167
14.     Václav Čech                                  58       16.           176
15.     Eva Frančáková                               40       17.           129
16.     Karel Demjanič                               50       18.           144
17.     Jiří Lapos                                   45       19.           143
18.     Václav Čech                                  35       20.           116

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marcela Šnajdrová                            57        2.           331
 2.     Petr Čekal                                   68        4.           323
 3.     Jiří Fejtek                                  50        5.           314
 4.     Helena Březinová                             74       19.           303
 5.     Václav Kadič                                 67        6.           266
 6.     Miroslav Vilám                               53        7.           267
 7.     Mária Kadičová                               62        8.           258
 8.     Anna Flajsová                                43        9.           264
 9.     Zdeněk Sluka                                 62       10.           279
10.     Jiří Jeřábek                                 70       11.           255
11.     Pavel Brožovský                              67       12.           272
12.     Jiří Vejvoda                                 77       13.           286
13.     Miloslav Linhart                             66       14.           250
14.     Tomáš Čekal                                  43       15.           261
15.     Pavel Čekal                                  28       16.           251
16.     Jaromír Kolman                               77       17.           236
17.     Miroslav Talán                               67       18.           219
18.     Jana Růžičková                               54       20.           240
19.     Juraj Seman                                  71       21.           212
20.     Danuše Burešová                              53       22.           215
21.     Václav Veselý                                87       23.           212

554499 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - VOK - Volba pro Karlovarský kraj
 1.     Věra Effenberger                             31        4.           446
 2.     Václav Ponikelský                            46        5.           409
 3.     Johana Soprová                               35        6.           367
 4.     Petr Štěpánek                                28        7.           418
 5.     Uchralzaya Davaa                             24        8.           331
 6.     Klára Teršová                                29        9.           289
 7.     Jana Eretová                                 36       11.           336
 8.     Michal Janský                                35       12.           392
 9.     Daniel Vojtko                                43       13.           420
10.     Světluše Vontszemüová                        50       14.           382
11.     Petr Mach                                    22       15.           333
12.     Vojtěch Rada                                 46       16.           290
13.     Miroslav Effenberger                         38       17.           348
14.     Ladislav Terš                                38       18.           281
15.     Dagmar Heráková                              36       19.           267
16.     Dagmar Juráková                              53       20.           320
17.     Ivana Šetmaňuková                            22       21.           290
18.     Jolana Kopecká                               40       22.           271
19.     Amanda Stašková                              20       23.           250

Volební strana č. 6 - Koalice České pirátské strany a Strany zelených
 1.     Václav Havel                                 39        7.           373
 2.     Roman Glaser                                 42        6.           362
 3.     Jakub Kotal                                  27        2.           361
 4.     Jindřich Neužil                              36        4.           294
 5.     Adéla Kovačiková                             25        8.           297
 6.     Růžena Nekolná                               57        9.           256
 7.     Leoš Káda                                    30       10.           285
 8.     Nina Svobodová                               33       11.           264
 9.     Michaela Kamenská                            41       12.           222
10.     Oldřich Petrlík                              80       13.           241
11.     Jiří Podhajský                               34       14.           311
12.     Michaela Bodorová                            29       15.           287
13.     Dominik Král                                 23       16.           285
14.     Vilém Bárta                                  38       17.           245
15.     Vladimíra Kostrounová                        49       18.           229
16.     Pavel Černý                                  41       19.           199
17.     Michaela Kolouchová                          35       20.           205
18.     Jarmila Svobodová                            54       21.           240
19.     Jan Hertel                                   25       22.           193
20.     Pavel Staněk                                 46       23.           221

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Červenka                                54        1.           286
 2.     Vladimír Kubánek                             44        4.           261
 3.     Tomáš Richter                                46        6.           219
 4.     Marian Rewczuk                               31       10.           216
 5.     Monika Caranová                              44       20.           213
 6.     Josef Cimprich                               71        2.           203
 7.     Jiřina Červenková                            53        9.           196
 8.     Jan Bečvář                                   39        5.           188
 9.     Martin Vacho                                 28        3.           143
10.     Pavel Hubáček                                46        8.           170
11.     Miroslav Dragoun                             59       11.           158
12.     Miloš Kubíček                                73       12.           146

554499 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Veronika Nürmberger                          23       13.           107
14.     Miloš Kubíček                                53       14.           154
15.     Jana Krátká                                  36       15.           109
16.     Alena Marková                                44       16.           124
17.     Jindřich Kovář                               50       17.           161
18.     Marián Krátký                                34       18.           109
19.     Věra Vachová                                 28       19.           106
20.     Jan Šnajdr                                   32       21.           134
21.     Lucie Vaňková                                27       22.            87
22.     Marie Kovářová                               76       23.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1216, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Bureš                                      117
              2.    Marie Borsiková                                  163
              3.    Petr Jahn                                        175
              4.    Dagmar Nová                                       55
              5.    Petr Březina                                     101
              6.    Zdenka Hlaváčková                                 58
              7.    Rudolf Nový                                       39
              8.    Hana Šalomová Kubínová                            39
              9.    Miroslava Kubínová                                44
             10.    Stanislava Petrášková                             50
             11.    Jaroslav Svoboda                                  58
             12.    Jiří Hlaváček                                     45
             13.    Zuzana Burešová                                   57
             14.    Věra Bohatová                                     47
             15.    Jozef Prekop                                      64
             16.    František Vacek                                   41
             17.    Antonie Kukrálová                                 31
             18.    Marie Šmahelová                                   32

Volební strana č. 2 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:  24837, hranice:     1186,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Blažek                                  1526
              2.    Aleš Hudeček                                    1234
              3.    Kamila Černá                                    1110
              4.    Petr Všetečka                                   1276
              5.    Petr Jelínek                                    1475
              6.    Gabriela Moravíková                             1090
              7.    Richard Kosík                                   1201
              8.    Jaroslav Helcl                                  1221
              9.    Jiří Sopr                                       1038
             10.    Jiří Honomichl                                  1393
             11.    Pavel Zeman                                     1048
             12.    Vladimír Veselý                                 1119
             13.    Daniel Cvrkal                                    953
             14.    Stanislav Sopr                                  1033
             15.    Petr Kolaja                                      906

554499 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavel Zavoďan                                   1008
             17.    Šárka Bodorová                                  1046
             18.    Miroslav Brilla                                  966
             19.    Vladimír Dubec                                   848
             20.    Miroslav Dvořák                                  846
             21.    Karel Sláma                                      909
             22.    Josefa Radová                                    779
             23.    Hana Blažková                                    812

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   5363, hranice:      294,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Klepáček                                  1038
              2.    Robert Vyskočil                                  310
              3.    Milada Soukupová                                 420
              4.    Simona Dobešová                                  332
              5.    Kamil Tancer                                     240
              6.    Iveta Trázníková                                 264
              7.    Monika Maršálková                                343
              8.    Josef Juřík                                      266
              9.    Miroslav Dvířka                                  203
             10.    Jaroslav Hnitka                                  218
             11.    Petr Petzlinovský                                167
             12.    Michal Lukáč                                     204
             13.    Lenka Syrovátková                                361
             14.    Lukáš Horváth                                    122
             15.    Jiří Findža                                      167
             16.    Václav Čech                                      176
             17.    Eva Frančáková                                   129
             18.    Karel Demjanič                                   144
             19.    Jiří Lapos                                       143
             20.    Václav Čech                                      116

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6198, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kolář                                  347
              2.    Marcela Šnajdrová                                331
              3.    Jaroslav Medveď                                  337
              4.    Petr Čekal                                       323
              5.    Jiří Fejtek                                      314
              6.    Václav Kadič                                     266
              7.    Miroslav Vilám                                   267
              8.    Mária Kadičová                                   258
              9.    Anna Flajsová                                    264
             10.    Zdeněk Sluka                                     279
             11.    Jiří Jeřábek                                     255
             12.    Pavel Brožovský                                  272
             13.    Jiří Vejvoda                                     286
             14.    Miloslav Linhart                                 250
             15.    Tomáš Čekal                                      261
             16.    Pavel Čekal                                      251
             17.    Jaromír Kolman                                   236
             18.    Miroslav Talán                                   219

554499 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Helena Březinová                                 303
             20.    Jana Růžičková                                   240
             21.    Juraj Seman                                      212
             22.    Danuše Burešová                                  215
             23.    Václav Veselý                                    212

Volební strana č. 5 - VOK - Volba pro Karlovarský kraj
Počet hlasů pro stranu:   8844, hranice:      422,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mach                                        699
              2.    Stanislav Kříž                                   556
              3.    Jiří Jurák                                       466
              4.    Věra Effenberger                                 446
              5.    Václav Ponikelský                                409
              6.    Johana Soprová                                   367
              7.    Petr Štěpánek                                    418
              8.    Uchralzaya Davaa                                 331
              9.    Klára Teršová                                    289
             10.    Karen Helclová                                   683
             11.    Jana Eretová                                     336
             12.    Michal Janský                                    392
             13.    Daniel Vojtko                                    420
             14.    Světluše Vontszemüová                            382
             15.    Petr Mach                                        333
             16.    Vojtěch Rada                                     290
             17.    Miroslav Effenberger                             348
             18.    Ladislav Terš                                    281
             19.    Dagmar Heráková                                  267
             20.    Dagmar Juráková                                  320
             21.    Ivana Šetmaňuková                                290
             22.    Jolana Kopecká                                   271
             23.    Amanda Stašková                                  250

Volební strana č. 6 - Koalice České pirátské strany a Strany zelených
Počet hlasů pro stranu:   6748, hranice:      322,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Staněk                                  604
              2.    Jakub Kotal                                      361
              3.    Martin Flaška                                    385
              4.    Jindřich Neužil                                  294
              5.    Pavel Matala                                     389
              6.    Roman Glaser                                     362
              7.    Václav Havel                                     373
              8.    Adéla Kovačiková                                 297
              9.    Růžena Nekolná                                   256
             10.    Leoš Káda                                        285
             11.    Nina Svobodová                                   264
             12.    Michaela Kamenská                                222
             13.    Oldřich Petrlík                                  241
             14.    Jiří Podhajský                                   311
             15.    Michaela Bodorová                                287
             16.    Dominik Král                                     285
             17.    Vilém Bárta                                      245
             18.    Vladimíra Kostrounová                            229

554499 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Pavel Černý                                      199
             20.    Michaela Kolouchová                              205
             21.    Jarmila Svobodová                                240
             22.    Jan Hertel                                       193
             23.    Pavel Staněk                                     221

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3926, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Červenka                                    286
              2.    Josef Cimprich                                   203
              3.    Martin Vacho                                     143
              4.    Vladimír Kubánek                                 261
              5.    Jan Bečvář                                       188
              6.    Tomáš Richter                                    219
              7.    Filip Křížek                                     315
              8.    Pavel Hubáček                                    170
              9.    Jiřina Červenková                                196
             10.    Marian Rewczuk                                   216
             11.    Miroslav Dragoun                                 158
             12.    Miloš Kubíček                                    146
             13.    Veronika Nürmberger                              107
             14.    Miloš Kubíček                                    154
             15.    Jana Krátká                                      109
             16.    Alena Marková                                    124
             17.    Jindřich Kovář                                   161
             18.    Marián Krátký                                    109
             19.    Věra Vachová                                     106
             20.    Monika Caranová                                  213
             21.    Jan Šnajdr                                       134
             22.    Lucie Vaňková                                     87
             23.    Marie Kovářová                                   121

........................................20:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Jan Mikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Bedlivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554499 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Aš Cheb
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   57132               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1216   18      44712,00            2,71
č. 2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     24837   23      57132,00           43,47
č. 3 - PRO Zdraví a Sport                 5363   20      49680,00           10,79
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     6198   23      57132,00           10,84
č. 5 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj     8844   23      57132,00           15,47
č. 6 - Koalice Piráti a Zelení            6748   23      57132,00           11,81
č. 7 - Občanská demokratická strana       3926   23      57132,00            6,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      PRO Zdraví a Sport
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VOK-Volba pro Karlovarský kraj
      Koalice Piráti a Zelení
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24837,00     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   2.           12418,50     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.            8844,00     5 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj
   4.            8279,00     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            6748,00     6 - Koalice Piráti a Zelení       
   6.            6209,25     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   7.            6198,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            5363,00     3 - PRO Zdraví a Sport            
   9.            4967,40     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  10.            4422,00     5 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj
  11.            4139,50     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  12.            3926,00     7 - Občanská demokratická strana  
  13.            3548,14     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  14.            3374,00     6 - Koalice Piráti a Zelení       
  15.            3104,62     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  16.            3099,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            2948,00     5 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj
  18.            2759,66     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  19.            2681,50     3 - PRO Zdraví a Sport            
  20.            2483,70     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

554499 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            2257,90     2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  22.            2249,33     6 - Koalice Piráti a Zelení       
  23.            2211,00     5 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj

Volební strana                       Mandáty

 2 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     11
 3 - PRO Zdraví a Sport                 2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 5 - VOK-Volba pro Karlovarský kraj     4
 6 - Koalice Piráti a Zelení            3
 7 - Občanská demokratická strana       1

........................................20:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Bc. Jan Mikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Bedlivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554499 - str. č. 9


